
UCHWAŁA NR XVIII.126.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej.

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania 
drogę gminną nr 113246 o numerze ewidencyjnym 297 położoną w miejscowości Chromiec, gm. Stara Kamienica 
– ujętej w wykazie dróg publicznych na podstawie Uchwały nr 351/II/03 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: WZZJW-HBCYY-JQQXR-RDRFM-JOUES. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

 

do Uchwały Nr  XVIII.126.2016 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 26 lutego 2016r. 
 

 

 

CHROMIEC 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

  - droga gminna nr 113246 (nr ew. 297 ) 
 

Id: WZZJW-HBCYY-JQQXR-RDRFM-JOUES. Podpisany Strona 1




